Data do Cadastro 19/10/2018
Objeto: UM TERRENO, localizado à Rua n° 04, prolongamento da Rua Napoli, Município de
Pedrinhas Paulista, SP, Comarca de Maracaí, SP, consistente do lote n° 02, da quadra K, do
loteamento denominado Pedrinhas Paulista D, com área superficial de 217,59m² (duzentos e
dezessete metro quadrados e cinquenta e nove decímetros quadrados).
Fornecedor: FERNANDA SOUZA DOMINGOS

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 27.910,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 00:00:00 Arquivo do Edital Baixar